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Weitsprung Zone, Kinder W10 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

99 Grande Elsa 2012 GER TV 1880 Preungesheim

110 Kaben Louisa 2012 GER TV 1880 Preungesheim

131 Sperling Mia 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

132 Meimberg Greta 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

133 Seifried Grete 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

134 Mehner Marlene 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

135 Wayand Katharina 2012 GER TG Sachsenhausen

136 Seelig Mailin 2012 GER TG Sachsenhausen

137 Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen

138 Perez Sophie Molina 2012 GER TG Sachsenhausen

161 Klier Marie 2012 GER TSG Nordwest Frankfurt

166 Jochim Liv 2012 GER SG Enkheim

167 Berlinski Marlene 2012 GER SG Enkheim

168 Baghdjin Mina 2012 GER SG Enkheim

800m, Kinder W10 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

110 Kaben Louisa 2012 GER TV 1880 Preungesheim

131 Sperling Mia 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

132 Meimberg Greta 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

133 Seifried Grete 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

134 Mehner Marlene 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

135 Wayand Katharina 2012 GER TG Sachsenhausen

136 Seelig Mailin 2012 GER TG Sachsenhausen

161 Klier Marie 2012 GER TSG Nordwest Frankfurt

166 Jochim Liv 2012 GER SG Enkheim

167 Berlinski Marlene 2012 GER SG Enkheim

50m, Kinder W10 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

111 Hartmann Greta 2012 GER TV 1880 Preungesheim

131 Sperling Mia 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

132 Meimberg Greta 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

133 Seifried Grete 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

134 Mehner Marlene 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

135 Wayand Katharina 2012 GER TG Sachsenhausen 8,00

136 Seelig Mailin 2012 GER TG Sachsenhausen

137 Fischer Frida 2012 GER TG Sachsenhausen

138 Perez Sophie Molina 2012 GER TG Sachsenhausen

161 Klier Marie 2012 GER TSG Nordwest Frankfurt

166 Jochim Liv 2012 GER SG Enkheim

167 Berlinski Marlene 2012 GER SG Enkheim

168 Baghdjin Mina 2012 GER SG Enkheim

Weitsprung Zone, Kinder W11 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 22

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

105 Blumhoff Frederike 2011 GER TV 1880 Preungesheim

107 Gouvela Emilia 2011 GER TV 1880 Preungesheim

108 Wagner Emilia 2011 GER TV 1880 Preungesheim

113 Klara Mohr 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

115 Tidjani Houda 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

116 Holuscheck Anna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

117 Petersen Sophir 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 22

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

118 Belot Alix 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

119 Ott Paulina 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

120 Urbach Johanna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

121 Stanojcic Petra 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

122 Prawitz Lucie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

123 Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

124 Meyerhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

139 Weißgerber Maja 2011 GER TG Sachsenhausen

140 Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen

141 Aksoy Louisa 2011 GER TG Sachsenhausen

142 Neudörfer Carla 2011 GER TG Sachsenhausen

143 Schmitt Laura Sophie 2011 GER TG Sachsenhausen

157 Brandt Amelie 2011 GER TSG Nordwest Frankfurt

158 Lüpnitz Nayla 2011 GER TSG Nordwest Frankfurt

162 Engelschalk Josefin 2011 GER TSG Nordwest Frankfurt

800m, Kinder W11 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

108 Wagner Emilia 2011 GER TV 1880 Preungesheim

113 Klara Mohr 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

115 Tidjani Houda 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

116 Holuscheck Anna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

117 Petersen Sophir 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

118 Belot Alix 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

119 Ott Paulina 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

120 Urbach Johanna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

121 Stanojcic Petra 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

122 Prawitz Lucie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

123 Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

124 Meyerhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

140 Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen

141 Aksoy Louisa 2011 GER TG Sachsenhausen

142 Neudörfer Carla 2011 GER TG Sachsenhausen

50m, Kinder W11 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

106 Kluge Lucy 2011 GER TV 1880 Preungesheim

107 Gouvela Emilia 2011 GER TV 1880 Preungesheim

113 Klara Mohr 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

115 Tidjani Houda 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

116 Holuscheck Anna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

117 Petersen Sophir 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

118 Belot Alix 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

119 Ott Paulina 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

120 Urbach Johanna 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

121 Stanojcic Petra 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

122 Prawitz Lucie 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

123 Wiegel Celine 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

124 Meyerhofer Emma 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

139 Weißgerber Maja 2011 GER TG Sachsenhausen

140 Spohn Ada 2011 GER TG Sachsenhausen

141 Aksoy Louisa 2011 GER TG Sachsenhausen

142 Neudörfer Carla 2011 GER TG Sachsenhausen

143 Schmitt Laura Sophie 2011 GER TG Sachsenhausen
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

157 Brandt Amelie 2011 GER TSG Nordwest Frankfurt

158 Lüpnitz Nayla 2011 GER TSG Nordwest Frankfurt

162 Engelschalk Josefin 2011 GER TSG Nordwest Frankfurt

4x50m, Weibliche Kinder U12 06.03.2022 / 09:00
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info

TV 1880 Preungesheim 1 GER TV 1880 Preungesheim
1: 105, Blumhoff Frederike (2011) 2: 106, Kluge Lucy (2011)
3: 108, Wagner Emilia (2011) 4: 110, Kaben Louisa (2012)

TG Sachsenhausen 3 GER TG Sachsenhausen
1: 135, Wayand Katharina (2012) 2: 136, Seelig Mailin (2012)
3: 137, Fischer Frida (2012)

Weitsprung Zone, Kinder M10 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

112 Schade Jan 2012 GER TV 1880 Preungesheim

127 Näder Julius 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

128 Damm Henrik 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

129 Cengizalp Batu 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

130 Berger Theo 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

144 Schmidt Paul 2012 GER TG Sachsenhausen

145 Querbach Niklas 2012 GER TG Sachsenhausen

146 Eichel Paul 2012 GER TG Sachsenhausen

800m, Kinder M10 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

112 Schade Jan 2012 GER TV 1880 Preungesheim

127 Näder Julius 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

128 Damm Henrik 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

129 Cengizalp Batu 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

130 Berger Theo 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

145 Querbach Niklas 2012 GER TG Sachsenhausen

50m, Kinder M10 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

127 Näder Julius 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

128 Damm Henrik 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

129 Cengizalp Batu 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

130 Berger Theo 2012 GER Eintracht Frankfurt e.V.

144 Schmidt Paul 2012 GER TG Sachsenhausen

145 Querbach Niklas 2012 GER TG Sachsenhausen

146 Eichel Paul 2012 GER TG Sachsenhausen

Weitsprung Zone, Kinder M11 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

109 Stark Benjamin 2011 GER TV 1880 Preungesheim

125 Pohling Finley 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

126 Joneleit Niclas 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

147 Wenzel Anton 2011 GER TG Sachsenhausen

148 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen

149 Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen

150 Forthuber Simon 2011 GER TG Sachsenhausen
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

151 Böser Ole 2011 GER TG Sachsenhausen

159 Scherf Christian 2011 GER TSG Nordwest Frankfurt

164 Bennet Constatin 2011 GER SG Enkheim

800m, Kinder M11 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

126 Joneleit Niclas 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

147 Wenzel Anton 2011 GER TG Sachsenhausen

148 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen

149 Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen

150 Forthuber Simon 2011 GER TG Sachsenhausen

159 Scherf Christian 2011 GER TSG Nordwest Frankfurt

164 Bennet Constatin 2011 GER SG Enkheim

50m, Kinder M11 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

109 Stark Benjamin 2011 GER TV 1880 Preungesheim

125 Pohling Finley 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

126 Joneleit Niclas 2011 GER Eintracht Frankfurt e.V.

147 Wenzel Anton 2011 GER TG Sachsenhausen

148 Liebig Henry 2011 GER TG Sachsenhausen

149 Försch Linus 2011 GER TG Sachsenhausen

150 Forthuber Simon 2011 GER TG Sachsenhausen

151 Böser Ole 2011 GER TG Sachsenhausen

159 Scherf Christian 2011 GER TSG Nordwest Frankfurt

164 Bennet Constatin 2011 GER SG Enkheim

4x50m, Männliche Kinder U12 06.03.2022 / 09:00
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info

Eintracht Frankfurt e.V. 5 GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: 125, Pohling Finley (2011) 2: 127, Näder Julius (2012)
3: 128, Damm Henrik (2012) 4: 126, Joneleit Niclas (2011)
5: 129, Cengizalp Batu (2012) 6: 130, Berger Theo (2012)

TG Sachsenhausen 1 GER TG Sachsenhausen
1: 144, Schmidt Paul (2012) 2: 145, Querbach Niklas (2012)
3: 146, Eichel Paul (2012) 4: 147, Wenzel Anton (2011)

Weitsprung, Jugend W12 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

6 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

13 Gerlach Eldoie 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

16 Guccione Melina 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

24 La Corde Madeleine 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

59 DAndrea Isabella 2010 GER SG Enkheim

74 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen

75 Czirwitzky Meya 2010 GER TG Sachsenhausen

76 Degen Clara 2010 GER TG Sachsenhausen

78 Hamm Lara 2010 GER TG Sachsenhausen

88 Wayand Helena 2010 GER TG Sachsenhausen

90 Klier Sophie 2010 GER TSG Nordwest Frankfurt

100 Medenbach Elisa 2010 GER TV 1880 Preungesheim

102 Pazos Schmidt Miriam 2010 GER TV 1880 Preungesheim

152 Spitzenberg Mathea 2010 GER TG Sachsenhausen

153 Tezerdi Selen 2010 GER TG Sachsenhausen
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

154 Knaub Romy 2010 GER TG Sachsenhausen

156 Debrah Celina 2010 GER TSG Nordwest Frankfurt

Hochsprung, Jugend W12 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

6 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

16 Guccione Melina 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

24 La Corde Madeleine 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

800m, Jugend W12 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

6 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

16 Guccione Melina 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

24 La Corde Madeleine 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

75 Czirwitzky Meya 2010 GER TG Sachsenhausen

88 Wayand Helena 2010 GER TG Sachsenhausen

90 Klier Sophie 2010 GER TSG Nordwest Frankfurt

60m, Jugend W12 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

6 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

13 Gerlach Eldoie 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

16 Guccione Melina 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

24 La Corde Madeleine 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

59 DAndrea Isabella 2010 GER SG Enkheim

74 Bunge Anna 2010 GER TG Sachsenhausen

75 Czirwitzky Meya 2010 GER TG Sachsenhausen

76 Degen Clara 2010 GER TG Sachsenhausen

78 Hamm Lara 2010 GER TG Sachsenhausen

88 Wayand Helena 2010 GER TG Sachsenhausen

90 Klier Sophie 2010 GER TSG Nordwest Frankfurt

152 Spitzenberg Mathea 2010 GER TG Sachsenhausen

153 Tezerdi Selen 2010 GER TG Sachsenhausen

154 Knaub Romy 2010 GER TG Sachsenhausen

156 Debrah Celina 2010 GER TSG Nordwest Frankfurt

Kugelstoß, Jugend W13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

41 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

45 Trudel Claribella 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

95 Bagus Lena 2009 GER TV 1880 Preungesheim

97 Fischer Lara 2009 GER TV 1880 Preungesheim

Weitsprung, Jugend W13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

26 Lehwalder Marlene Charlotte 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

40 Schwanke Samke 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

41 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

43 Stürmer Add 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

45 Trudel Claribella 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

48 Vrcek Vita 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

50 Wengrzik Anna 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

55 Baghdjian Daria 2009 GER SG Enkheim

58 Block Valentina 2009 GER SG Enkheim

70 To An Minh 2009 GER SG Enkheim

77 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen

79 Hirsch Marit 2009 GER TG Sachsenhausen

85 Stenger Nora 2009 GER TG Sachsenhausen

86 Thater Marie 2009 GER TG Sachsenhausen

89 Böth Leonora 2009 GER TSG Nordwest Frankfurt

95 Bagus Lena 2009 GER TV 1880 Preungesheim

98 Fischer Lina 2009 GER TV 1880 Preungesheim

Hochsprung, Jugend W13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

5 Broum Soumia 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

41 Sotoodehnia Celine 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

48 Vrcek Vita 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

70 To An Minh 2009 GER SG Enkheim

77 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen

79 Hirsch Marit 2009 GER TG Sachsenhausen

86 Thater Marie 2009 GER TG Sachsenhausen

89 Böth Leonora 2009 GER TSG Nordwest Frankfurt

60m Hürden, Jugend W13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

5 Broum Soumia 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

26 Lehwalder Marlene Charlotte 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

58 Block Valentina 2009 GER SG Enkheim

77 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen

800m, Jugend W13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

5 Broum Soumia 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

40 Schwanke Samke 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

43 Stürmer Add 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

45 Trudel Claribella 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

48 Vrcek Vita 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

98 Fischer Lina 2009 GER TV 1880 Preungesheim

60m, Jugend W13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

26 Lehwalder Marlene Charlotte 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

40 Schwanke Samke 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

43 Stürmer Add 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

48 Vrcek Vita 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

50 Wengrzik Anna 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

55 Baghdjian Daria 2009 GER SG Enkheim

58 Block Valentina 2009 GER SG Enkheim

70 To An Minh 2009 GER SG Enkheim

77 Eisenbarth Lilly 2009 GER TG Sachsenhausen

79 Hirsch Marit 2009 GER TG Sachsenhausen

85 Stenger Nora 2009 GER TG Sachsenhausen
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

86 Thater Marie 2009 GER TG Sachsenhausen

89 Böth Leonora 2009 GER TSG Nordwest Frankfurt

95 Bagus Lena 2009 GER TV 1880 Preungesheim

4x75m, Weibliche Jugend U14 06.03.2022 / 09:00
Staffeln: 4

Name Nat Verein ML Info

Eintracht Frankfurt e.V. WU14 GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: 48, Vrcek Vita (2009) 2: 43, Stürmer Add (2009)
3: 16, Guccione Melina (2010) 4: 6, Brzoska Luise (2010)
5: 24, La Corde Madeleine (2010)

SG Enkheim 3 GER SG Enkheim
1: 59, DAndrea Isabella (2010) 2: 58, Block Valentina (2009)
3: 55, Baghdjian Daria (2009) 4: 70, To An Minh (2009)

TG Sachsenhausen 2 GER TG Sachsenhausen

TG Sachsenhausen 3 GER TG Sachsenhausen

Kugelstoß, Jugend M12 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

96 Dogan Kenan 2010 GER TV 1880 Preungesheim

165 Matthes Birk 2010 GER SG Enkheim

Weitsprung, Jugend M12 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 Berger Leonard 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

9 Delgado Emilio 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

29 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

32 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

34 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

54 Ziegler Rafael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

84 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen

94 Abdellaoui Amir 2010 GER TV 1880 Preungesheim

96 Dogan Kenan 2010 GER TV 1880 Preungesheim

103 Sermanson Charlie 2010 GER TV 1880 Preungesheim

160 Azizpour Mattheo 2010 GER TSG Nordwest Frankfurt

165 Matthes Birk 2010 GER SG Enkheim

Hochsprung, Jugend M12 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 Berger Leonard 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

9 Delgado Emilio 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

29 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

32 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

34 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

54 Ziegler Rafael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

800m, Jugend M12 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 Berger Leonard 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

9 Delgado Emilio 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

29 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

32 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

34 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

54 Ziegler Rafael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.
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800m, Jugend M12 - Fortsetzung 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

94 Abdellaoui Amir 2010 GER TV 1880 Preungesheim

103 Sermanson Charlie 2010 GER TV 1880 Preungesheim

104 Später Michael 2010 GER TV 1880 Preungesheim

165 Matthes Birk 2010 GER SG Enkheim

60m, Jugend M12 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

3 Berger Leonard 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

9 Delgado Emilio 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

29 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

32 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

34 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

54 Ziegler Rafael 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V.

84 Seelig Momme 2010 GER TG Sachsenhausen

94 Abdellaoui Amir 2010 GER TV 1880 Preungesheim

96 Dogan Kenan 2010 GER TV 1880 Preungesheim

101 Olbrich Gustav 2010 GER TV 1880 Preungesheim

103 Sermanson Charlie 2010 GER TV 1880 Preungesheim

104 Später Michael 2010 GER TV 1880 Preungesheim

160 Azizpour Mattheo 2010 GER TSG Nordwest Frankfurt

165 Matthes Birk 2010 GER SG Enkheim

Kugelstoß, Jugend M13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

20 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

23 Krumholz Levi 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

91 Krysenko Volodymyr 2009 GER TSG Nordwest Frankfurt

Weitsprung, Jugend M13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

10 Dukanovic Andrej 2009 MNE Eintracht Frankfurt e.V.

17 Gutmann Jannik Elias 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

20 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

23 Krumholz Levi 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

30 Meissner Ben 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

60 Fei Massimo 2009 GER SG Enkheim

65 Missethan Kayleigh 2009 GER SG Enkheim

67 Schneider Noah 2009 GER SG Enkheim

Hochsprung, Jugend M13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

20 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

30 Meissner Ben 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

60m Hürden, Jugend M13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

10 Dukanovic Andrej 2009 MNE Eintracht Frankfurt e.V.
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800m, Jugend M13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

10 Dukanovic Andrej 2009 MNE Eintracht Frankfurt e.V.

17 Gutmann Jannik Elias 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

60 Fei Massimo 2009 GER SG Enkheim

65 Missethan Kayleigh 2009 GER SG Enkheim

60m, Jugend M13 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

10 Dukanovic Andrej 2009 MNE Eintracht Frankfurt e.V.

17 Gutmann Jannik Elias 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

20 Knobloch Nathan Timothy 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

23 Krumholz Levi 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

30 Meissner Ben 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V.

60 Fei Massimo 2009 GER SG Enkheim

65 Missethan Kayleigh 2009 GER SG Enkheim

67 Schneider Noah 2009 GER SG Enkheim

4x75m, Männliche Jugend U14 06.03.2022 / 09:00
Staffeln: 2

Name Nat Verein ML Info

Eintracht Frankfurt e.V. 5 GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: 34, Pauly Jakob (2010) 2: 29, May Levi (2010)
3: 9, Delgado Emilio (2010) 4: 32, Mohr Simon (2010)
5: 3, Berger Leonard (2010) 6: 20, Knobloch Nathan Timothy (2009)

SG Enkheim 4 GER SG Enkheim
1: 67, Schneider Noah (2009) 2: 60, Fei Massimo (2009)

Kugelstoß, Jugend W14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

39 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

93 Scheurich Anna Josefine 2008 GER TSG Nordwest Frankfurt

Weitsprung, Jugend W14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

44 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,05

56 Baur Joka 2008 GER SG Enkheim

62 Hänsch Luna Zoe 2008 GER SG Enkheim

66 Perdok Lisa Marie 2008 GER SG Enkheim

80 Kalveram Nora 2008 GER TG Sachsenhausen

81 Karavianova Monika 2008 BUL TG Sachsenhausen

82 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen

93 Scheurich Anna Josefine 2008 GER TSG Nordwest Frankfurt

Hochsprung, Jugend W14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

44 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

80 Kalveram Nora 2008 GER TG Sachsenhausen

82 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen
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60m Hürden, Jugend W14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

39 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

44 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

66 Perdok Lisa Marie 2008 GER SG Enkheim

80 Kalveram Nora 2008 GER TG Sachsenhausen

82 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen

800m, Jugend W14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

44 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

66 Perdok Lisa Marie 2008 GER SG Enkheim

60m, Jugend W14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

11 Emmanuella Adusei 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,70 Frankfurt, 13.02.2022

39 Schwab Sonja 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

56 Baur Joka 2008 GER SG Enkheim

62 Hänsch Luna Zoe 2008 GER SG Enkheim

66 Perdok Lisa Marie 2008 GER SG Enkheim

80 Kalveram Nora 2008 GER TG Sachsenhausen

81 Karavianova Monika 2008 BUL TG Sachsenhausen

82 Nacken Sophia 2008 GER TG Sachsenhausen

93 Scheurich Anna Josefine 2008 GER TSG Nordwest Frankfurt

Kugelstoß, Jugend W15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

21 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,11

64 Krug Emma 2007 GER SG Enkheim

Weitsprung, Jugend W15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,05

12 Frobenius Charlotte 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,85 Frankfurt, 12.02.2022

14 Grabner Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.

21 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,05

33 Pape Hanna Nadirah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.

35 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,05 Aschaffenburg,
04.07.2021

42 Stoll Juliette 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4,94 Mannheim, 30.01.2022

46 Vacirca Bianca 2007 ITA Eintracht Frankfurt e.V. 4,37 Mannheim, 30.01.2022

49 Welter Ada-Maria 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3,62 Mannheim, 30.01.2022

64 Krug Emma 2007 GER SG Enkheim

72 Bartsch Laura 2007 GER TG Sachsenhausen

92 Marx Gretha 2007 GER TSG Nordwest Frankfurt

163 Afwerika Silvana 2007 GER TSG Nordwest Frankfurt

Hochsprung, Jugend W15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

12 Frobenius Charlotte 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,40 Frankfurt, 12.02.2022
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60m Hürden, Jugend W15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

1 Badenhausen Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.

14 Grabner Julia 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.

42 Stoll Juliette 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,84 Frankfurt, 12.02.2022

49 Welter Ada-Maria 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,87 Mannheim, 30.01.2022

64 Krug Emma 2007 GER SG Enkheim

800m, Jugend W15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

27 Lösel Hannah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:27,50 Frankfurt am Main,
09.01.2022

33 Pape Hanna Nadirah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:47,67 Mannheim, 30.01.2022

35 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. Darmstadt, 29.08.2020

69 Stemmildt Eleni 2007 GER SG Enkheim

92 Marx Gretha 2007 GER TSG Nordwest Frankfurt

60m, Jugend W15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

2 Baumann Laura Neetha 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.

21 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.

46 Vacirca Bianca 2007 ITA Eintracht Frankfurt e.V. 8,77 Frankfurt, 13.02.2022

72 Bartsch Laura 2007 GER TG Sachsenhausen

92 Marx Gretha 2007 GER TSG Nordwest Frankfurt

163 Afwerika Silvana 2007 GER TSG Nordwest Frankfurt

4x200m, Weibliche Jugend U16 06.03.2022 / 09:00
Staffeln: 3

Name Nat Verein ML Info

Eintracht Frankfurt e.V. 1 W GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: 46, Vacirca Bianca (2007) 2: 33, Pape Hanna Nadirah (2007)
3: 14, Grabner Julia (2007) 4: 1, Badenhausen Julia (2007)

Eintracht Frankfurt e.V. 2 GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: 50, Wengrzik Anna (2009) 2: 41, Sotoodehnia Celine (2009)
3: 45, Trudel Claribella (2009) 4: 26, Lehwalder Marlene Charlotte (2009)
5: 5, Broum Soumia (2009) 6: 40, Schwanke Samke (2009)

SG Enkheim 1 GER SG Enkheim

Kugelstoß, Jugend M14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

71 Viola Maurizio 2008 GER SG Enkheim

Weitsprung, Jugend M14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

4 Bormann Mika 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

22 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

56 Baur Joka 2008 GER SG Enkheim

68 Schütz Anton 2008 GER SG Enkheim

71 Viola Maurizio 2008 GER SG Enkheim

73 Berkermann Leo 2008 GER TG Sachsenhausen
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Hochsprung, Jugend M14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

47 von Hagen Constantin 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

68 Schütz Anton 2008 GER SG Enkheim

71 Viola Maurizio 2008 GER SG Enkheim

60m Hürden, Jugend M14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

4 Bormann Mika 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

22 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

47 von Hagen Constantin 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

56 Baur Joka 2008 GER SG Enkheim

800m, Jugend M14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

38 Schmitz Lennart 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

47 von Hagen Constantin 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

68 Schütz Anton 2008 GER SG Enkheim

71 Viola Maurizio 2008 GER SG Enkheim

60m, Jugend M14 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

4 Bormann Mika 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

22 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

47 von Hagen Constantin 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V.

56 Baur Joka 2008 GER SG Enkheim

68 Schütz Anton 2008 GER SG Enkheim

71 Viola Maurizio 2008 GER SG Enkheim

73 Berkermann Leo 2008 GER TG Sachsenhausen

Kugelstoß, Jugend M15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

8 Damm Julian 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,08

36 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,22 Frankfurt, 13.02.2022

37 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,44 Frankfurt, 13.02.2022

83 Richter Simon 2007 GER TG Sachsenhausen

Weitsprung, Jugend M15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

8 Damm Julian 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,05

18 Huang Justin 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.

25 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,61 Frankfurt am Main,
09.01.2022

31 Mirenghi Dario 2007 ITA Eintracht Frankfurt e.V.

37 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,06

63 Harnischfeger Nik 2007 GER SG Enkheim

83 Richter Simon 2007 GER TG Sachsenhausen

87 Wassong William 2007 GER TG Sachsenhausen
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Hochsprung, Jugend M15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

36 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1,55 Frankfurt, 13.02.2022

37 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,02

60m Hürden, Jugend M15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

36 Pürzer Johannes 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,60 Frankfurt, 12.02.2022

800m, Jugend M15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

7 Busch Erik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V.

60m, Jugend M15 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

8 Damm Julian 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,29 Frankfurt, 13.02.2022

18 Huang Justin 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,65 Frankfurt, 13.02.2022

25 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,88 Frankfurt, 13.02.2022

31 Mirenghi Dario 2007 ITA Eintracht Frankfurt e.V. 8,49 Frankfurt, 13.02.2022

37 Romisch Philipp 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,03 Frankfurt, 13.02.2022

63 Harnischfeger Nik 2007 GER SG Enkheim

83 Richter Simon 2007 GER TG Sachsenhausen

87 Wassong William 2007 GER TG Sachsenhausen

4x200m, Männliche Jugend U16 06.03.2022 / 09:00
Staffeln: 4

Name Nat Verein ML Info

Eintracht Frankfurt e.V. 1 GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: 36, Pürzer Johannes (2007) 2: 18, Huang Justin (2007)
3: 31, Mirenghi Dario (2007) 4: 37, Romisch Philipp (2007)

Eintracht Frankfurt e.V. 2 M GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: 10, Dukanovic Andrej (2009) 2: 28, Lozancic Gabriel (2009)
3: 23, Krumholz Levi (2009) 4: 17, Gutmann Jannik Elias (2009)

Eintracht Frankfurt e.V. MU16 I GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: 7, Busch Erik (2007) 2: 4, Bormann Mika (2008)
3: 47, von Hagen Constantin (2008) 4: 22, Krauss Oskar (2008)

SG Enkheim 2 GER SG Enkheim
1: 68, Schütz Anton (2008) 2: 71, Viola Maurizio (2008)

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

57 Block Franziska 2006 GER SG Enkheim

61 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

15 Grotheer Lilly 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V.

57 Block Franziska 2006 GER SG Enkheim

61 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

57 Block Franziska 2006 GER SG Enkheim

61 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim

60m, Weibliche Jugend U18 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

61 Hamin Sara 2006 GER SG Enkheim

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

51 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V.

52 Zehnpfund Noah 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V.

53 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,95 Frankfurt am Main,
15.01.2022

Weitsprung, Männliche Jugend U18 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

51 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V.

52 Zehnpfund Noah 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V.

53 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,06

Hochsprung, Männliche Jugend U18 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

51 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V.

52 Zehnpfund Noah 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V.

53 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,02

60m Hürden, Männliche Jugend U18 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

51 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V.

53 Ziegler Nicolas 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V.
80 m H

800m, Männliche Jugend U18 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

19 Jaafar Ayoub 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:05,27 Frankfurt am Main,
16.01.2022

51 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V.

52 Zehnpfund Noah 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V.

60m, Männliche Jugend U18 06.03.2022 / 09:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

51 Wolf Christian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V.

52 Zehnpfund Noah 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V.


